
 

*11RB000048* 

Onderwerp: Actualisatie grondexploitaties 
 
 
Ons kenmerk: 11RB000048 
 
Nr. 18C 
 
De raad van de gemeente Overbetuwe; 
 
gelezen het raadsvoorstel van burgemeester en wethouders van 10 mei 2011; 
 
gelezen het advies van de  commissie GFZ  van 6 juni 2011. 
 
 
b e s l u i t : 
 
De volgende (herziene) grondexploitaties per 31-12-2010 vast te stellen: 
 

Complex GREX eindwaarde per

per 31-12-2010

Woningbouwcomplexen

14 Elst Zuid 1.725.972€    V 31-12-2011

19 De Breekenhof Driel 3.126.755€    V 31-12-2015

subtotaal 4.852.727€    V

Bedrijvencomplexen

53 De Merm Elst 452.031€       N 31-12-2012

56 PvMG Zuid Heteren 5.423.292€    V 31-12-2013

subtotaal 4.971.261€    V

Totaal 9.823.988€    V  
 
 
Aldus besloten in zijn openbare vergadering 
van 28 juni 2011. 
 
 
DE RAAD VOORNOEMD, 
de griffier,   de voorzitter, 
 
 
 
drs. A.J. van den Brink E. Tuijnman. 


